1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS DO
CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL TORNA PÚBLICO O RESULTADO DA
PROVA  DE  TÍTULOS  DO  EDITAL  Nº843/UFFS/2019  –  PROCESSO
SELETIVO  SIMPLIFICADO  004/LARANJEIRAS  DO  SUL  PARA
CONTRATAÇÃO  DE  PROFESSOR  DE  MAGISTÉRIO  SUPERIOR
SUBSTITUTO

Área de conhecimento 01 - Direito e Ciências Sociais

Nº de

inscrição

Nome Nota Situação

04/LS-01/2019 Camila Tais Menegoto 0,00 Classificada

07/LS-01/2019 Carolina Simões Pacheco 1,22 Classificada

09/LS-01/2019 Diego de Oliveira 0,00 Classificado

06/LS-01/2019 Jean Junior Zanatta 0,40 Classificado

02/LS-01/2019 Juliana de Oliveira Sales 1,06 Classificada

08/LS-01/2019 Leopoldo de Moraes Godinho Junior 4,87 Classificado

05/LS-01/2019 Marcos Wilian da Silva 1,47 Classificado

01/LS-01/2019 Patrick Wottrich de Oliveira 0,00 Classificado

03/LS-01/2019 Rodrigo da Costa Vasconcellos 10,00 Classificado

Área de conhecimento 02 -  Matemática

Nº de

inscrição

Nome Nota Situação

05/LS-02/2019 Adriana Cristina Loli 10,00 Classificada

02/LS-02/2019 Aline Vaccari Lunelli 2,20 Classificada

03/LS-02/2019 Carine Aparecida Borsoi 5,05 Classificada

01/LS-02/2019 Cristiane Hammel 5,05 Classificada

06/LS-02/2019 Pamela Marina de Abreu 0,00 Classificada

04/LS-02/2019 Ronaldo Rodrigues de Menezes 9,23 Classificado

2

Laranjeiras do Sul, 30 de agosto de 2019

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Laranjeiras do Sul